АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2013          № 1054                                                                     г.Заринск
О внесении  изменения  в      постановление
администрации       города             Заринска
от  17.11.2010     №  734   «Об утверждении
муниципальной        целевой      программы
«Развитие образования в городе   Заринске»
на 2011-2013 годы»
          В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях уточнения  перечня программных мероприятий на 2011-2013 годы, уточнения затрат на выполнение программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление администрации города Заринска от 17.11.2010 № 734 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования в городе Заринске» на 2011-2013 годы» следующие изменения в Приложении № 1:

1.1.В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования программы (по годам) изложить в новой редакции:

	Объёмы и источники финансирования программы (по годам)
	Общий объём финансирования составляет

13480,946 тыс. руб.из средств городского бюджета, в том числе по годам:

2011 год –3746,130 тыс. руб.

2012 год –5620,578 тыс. руб.

2013 год –4114,238 тыс. руб.

Объемы и источники финансирования программы ежегодно уточняются и корректируются.

1.2.Подпункт 3 пункта 1 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Повышение квалификации педагогических работников и руководящих работников
	324,300
	238,123
	353,322
	915,745
	Городской
 бюджет

1.3.Подпункт 4 пункта 1 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Социальная поддержка молодых специалистов – педагогических работников
	155,670
	204,54
	223,776
	583,986
	Городской  бюджет

1.4.Пункт 1 раздела 4 «Перечень программных мероприятий» дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Всего

	Санаторно-курортное лечение педагогических работников дошкольного и дополнительного образования детей
	-
	80,340
	79,920
	160,260
	Городской  бюджет

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

 Глава администрации города

    И.И.Терёшкин